
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №1 П. НЕРЛЬ 

(МКДОУ детский сад №1 и. Нерль)

ПРИКАЗ

От 10.08.2021 года № 20/1
п. Нерль

О внесении изменений и дополнений в образовательную программу дошкольного 
образования МКДОУ детского сада №1 п. Нерль на 2021-2022 учебный год и 
включении в нее рабочей программы воспитания и календарного плана 
воспитательной работы МКДОУ детского сада №1 п. Нерль

Во исполнении статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ « Об 
образовании в Российской Федерации» с целью приведения образовательной программы 
дошкольного образования МКДОУ детского сада № 1 п. Нерль в соответствие с 
действующим законодательством на основании решения педагогического совета (от 
09.08.2021 г. протокол № 1).

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Содержательный раздел дополнить пунктом 2.7 « Рабочая программа воспитания» 
(приложение 1)

2.Организационный раздел дополнить пунктом 3.6 «Календарный план воспитательной 
работы МКДОУ детского сада № 1 п. Нерль (приложение 2)

3. Разместить на сайте МКДОУ детского сада № 1 п. Нерль изменении образовательной 
программы дошкольного образования МКДОУ детского сада №1 п. Нерль

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.


		2022-01-26T11:13:26+0300
	Федотова Валентина Алексеевна




